Garten - Kultur #2275
Pflanze # 1197 (Neu): Zucchini Nachzucht

Zucchini Nachzucht v. 2023 - 2025-01
11.04.2025 21:37 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

11.04.2025
14.09.2025
100%

Beschreibung

31.08.: Bisher ca. 40 kg geerntet!
14.09.: Mindestens 48,367 kg geerntet!

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2276: 11.04.: 8x1 geséat

Meilenstein # 2280: 16.04.: Erste Keime nach 5 Tagen
Meilenstein # 2370: 28.05.: 3x gepflanzt

Meilenstein # 2371: 18.07.: 1x geerntet

Meilenstein # 2372: 25.07.: 6x geerntet, 8,7 kg gesamt
Meilenstein # 2376: 28.07.: 5x geerntet, 8168 g
Meilenstein # 2381: 08.08.: 1x geerntet, 4.219 g
Meilenstein # 2390: 15.08.: 6x geerntet, 7,84 kg gesamt
Meilenstein # 2396: 21.08.: 6x geerntet, 6291 g

Meilenstein # 2397: 30.08.: 7x geerntet, 4108 g, 2 Pflanzen entsorgt, 1 mit Fruchtansat...

Meilenstein # 2408: 29.07.: Zucchinikuchen gebacken
Meilenstein # 2409: 12.09.: 1x geerntet, 1201g
Meilenstein # 2410: 14.09.: Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 11.04.2025 21:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250411_195510_682.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 22.04.2025 15:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250416_175022_674.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 22.04.2025 15:16 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250417_090100_903.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 22.04.2025 15:18 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250419_162234_792.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 22.04.2025 15:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250422_152025_932.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 24.04.2025 13:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250424_125425_103.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 06.05.2025 16:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250506_162221_493.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 22.07.2025 13:10 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250517_130805_943.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/4




#9 - 22.07.2025 13:14 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250528_135134_917.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250528 _135134_917.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde geldscht

- Platz A.3, A4, B.3, B.4, C.3, C.4, D.3, D.4 wurde geldscht

#10 - 22.07.2025 13:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250528 135134 _917.jpg wurde geldscht

#11 - 22.07.2025 13:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250528_132933_744.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 22.07.2025 13:18 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250609 _203516_798.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250615_104337_760.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250712_102209_441.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250712_102216_659.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 22.07.2025 13:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250718_084249 _055.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#14 - 22.07.2025 13:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250721_151907_958.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250721_151752_731.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 25.07.2025 11:36 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250725_111221_285.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250725_111610_223.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250725_111228_187.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 27.07.2025 12:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250727 105304 _098.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 29.07.2025 12:27 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250729 _111116_112.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20250729_111200_868.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250729 _111308_367.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250729 111223 _083.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20250729_111250_243.jpg wurde hinzugefiigt

#18 - 29.07.2025 12:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250729 111515 _820.jpg wurde hinzugefiigt

#19 - 09.08.2025 09:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250808_181715_969.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250808_183318_198.jpg wurde hinzugefiigt

#20 - 15.08.2025 21:10 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250815_192051_610.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250815_192428 705.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

2/4



- Datei IMG_20250815_192828_598.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250815_192854_296.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250815_192918_454.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250815_192935_266.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250815_192955_351.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250815_193019_887.jpg wurde hinzugefiigt

#21 - 31.08.2025 09:55 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250821_150852_368.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250821_150916_088.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250821_150938_120.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250821_150955_251.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250821_151011_982.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250821_151031_756.jpg wurde hinzugefiigt

#22 - 31.08.2025 10:01 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250830_182427 _323.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250830_182414_024.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250830_182440_555.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250830_182452_542.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250830_182509 _292.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250830_160523_224.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250830_163506_177.jpg wurde hinzugefiigt

#23 - 31.08.2025 10:03 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#24 - 14.09.2025 21:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250729._143606_151.jpg wurde hinzugefigt

#25 - 14.09.2025 21:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250912_183845_282.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#26 - 14.09.2025 21:15 - Ralph Twele
- Beschreibung aktualisiert

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20250411_195510_682.jpg 895 KB 11.04.2025 Ralph Twele
IMG_20250416_175022_674.jpg 328 KB 22.04.2025 Ralph Twele
IMG_20250417_090100_903.jpg 399 KB 22.04.2025 Ralph Twele
IMG_20250419_162234_792.jpg 470 KB 22.04.2025 Ralph Twele
IMG_20250422_152025_932.jpg 892 KB 22.04.2025 Ralph Twele
IMG_20250424_125425_103.jpg 604 KB 24.04.2025 Ralph Twele
IMG_20250506_162221_493.jpg 231 KB 06.05.2025 Ralph Twele
IMG_20250517_130805_943.jpg 979 KB 22.07.2025 Ralph Twele
IMG_20250528_135134_917.jpg 801 KB 22.07.2025 Ralph Twele
IMG_20250528_132933_744.jpg 574 KB 22.07.2025 Ralph Twele
IMG_20250609_203516_798.jpg 1,11 MB 22.07.2025 Ralph Twele
IMG_20250615_104337_760.jpg 1,19 MB 22.07.2025 Ralph Twele
IMG_20250712_102209_441.jpg 964 KB 22.07.2025 Ralph Twele
IMG_20250712_102216_659.jpg 1,23 MB 22.07.2025 Ralph Twele

27.01.2026 3/4



IMG_20250718_084249_055.jpg
IMG_20250721_151907_958.jpg
IMG_20250721_151752_731.jpg
IMG_20250725_111221_285.jpg
IMG_20250725_111610_223.jpg
IMG_20250725_111228_187.jpg
IMG_20250727_105304_098.jpg
IMG_20250729_111116_112.jpg
IMG_20250729_111200_868.jpg
IMG_20250729_111223_083.jpg
IMG_20250729_111308_367.jpg
IMG_20250729_111250_243.jpg
IMG_20250729_111515_820.jpg
IMG_20250808_181715_969.jpg
IMG_20250808_183318_198.jpg
IMG_20250815_192051_610.jpg
IMG_20250815_192428_705.jpg
IMG_20250815_192828_598.jpg
IMG_20250815_192854_296.jpg
IMG_20250815_192918_454.jpg
IMG_20250815_192935_266.jpg
IMG_20250815_192955_351.jpg
IMG_20250815_193019_887.jpg
IMG_20250821_150852_368.jpg
IMG_20250821_150916_088.jpg
IMG_20250821_150938_120.jpg
IMG_20250821_150955_251.jpg
IMG_20250821_151011_982.jpg
IMG_20250821_151031_756.jpg
IMG_20250830_182427_323.jpg
IMG_20250830_182414_024.jpg
IMG_20250830_182440_555.jpg
IMG_20250830_182452_542.jpg
IMG_20250830_182509_292.jpg
IMG_20250830_160523_224.jpg
IMG_20250830_163506_177.jpg
IMG_20250729_143606_151.jpg
IMG_20250912_183845_282.jpg

27.01.2026

649 KB
865 KB
1,34 MB
454 KB
2,97 MB
4,04 MB
410 KB
261 KB
245 KB
243 KB
732 KB
248 KB
763 KB
393 KB
582 KB
939 KB
1,17 MB
425 KB
486 KB
600 KB
687 KB
542 KB
816 KB
249 KB
291 KB
263 KB
225 KB
208 KB
254 KB
306 KB
237 KB
278 KB
245 KB
247 KB
329 KB
301 KB
523 KB
738 KB

22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
27.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
09.08.2025
09.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
14.09.2025
14.09.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

/4


http://www.tcpdf.org

