

# Garten - Kultur #2275

Pflanze # 1197 (Neu): Zucchini Nachzucht

## Zucchini Nachzucht v. 2023 - 2025-01

11.04.2025 21:37 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	11.04.2025
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	14.09.2025
<b>Ort:</b>	Hochbeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
31.08.: Bisher ca. 40 kg geerntet! 14.09.: Mindestens 48,367 kg geerntet!			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2276: 11.04.: 8x1 gesät			Geschlossen
Meilenstein # 2280: 16.04.: Erste Keime nach 5 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 2370: 28.05.: 3x gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 2371: 18.07.: 1x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 2372: 25.07.: 6x geerntet, 8,7 kg gesamt			Geschlossen
Meilenstein # 2376: 28.07.: 5x geerntet, 8168 g			Geschlossen
Meilenstein # 2381: 08.08.: 1x geerntet, 4.219 g			Geschlossen
Meilenstein # 2390: 15.08.: 6x geerntet, 7,84 kg gesamt			Geschlossen
Meilenstein # 2396: 21.08.: 6x geerntet, 6291 g			Geschlossen
Meilenstein # 2397: 30.08.: 7x geerntet, 4108 g, 2 Pflanzen entsorgt, 1 mit Fruchtansät...			Geschlossen
Meilenstein # 2408: 29.07.: Zucchini kuchen gebacken			Geschlossen
Meilenstein # 2409: 12.09.: 1x geerntet, 1201g			Geschlossen
Meilenstein # 2410: 14.09.: Entsorgt			Geschlossen

## Historie

### #1 - 11.04.2025 21:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250411\_195510\_682.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 22.04.2025 15:14 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250416\_175022\_674.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

### #3 - 22.04.2025 15:16 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250417\_090100\_903.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 22.04.2025 15:18 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250419\_162234\_792.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 22.04.2025 15:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250422\_152025\_932.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 24.04.2025 13:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250424\_125425\_103.jpg* wurde hinzugefügt

### #7 - 06.05.2025 16:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250506\_162221\_493.jpg* wurde hinzugefügt

### #8 - 22.07.2025 13:10 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250517\_130805\_943.jpg* wurde hinzugefügt

**#9 - 22.07.2025 13:14 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250528\_135134\_917.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250528\_135134\_917.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Gepflanzt* geändert
- Ort *Hochbeet* wurde hinzugefügt
- Ort *Anzuchtwanne 4x6* wurde gelöscht
- Platz A.3, A.4, B.3, B.4, C.3, C.4, D.3, D.4 wurde gelöscht

**#10 - 22.07.2025 13:14 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250528\_135134\_917.jpg* wurde gelöscht

**#11 - 22.07.2025 13:15 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250528\_132933\_744.jpg* wurde hinzugefügt

**#12 - 22.07.2025 13:18 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250609\_203516\_798.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250615\_104337\_760.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250712\_102209\_441.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250712\_102216\_659.jpg* wurde hinzugefügt

**#13 - 22.07.2025 13:19 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250718\_084249\_055.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

**#14 - 22.07.2025 13:21 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250721\_151907\_958.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250721\_151752\_731.jpg* wurde hinzugefügt

**#15 - 25.07.2025 11:36 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250725\_111221\_285.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250725\_111610\_223.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250725\_111228\_187.jpg* wurde hinzugefügt

**#16 - 27.07.2025 12:26 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250727\_105304\_098.jpg* wurde hinzugefügt

**#17 - 29.07.2025 12:27 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250729\_111116\_112.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250729\_111200\_868.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250729\_111308\_367.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250729\_111223\_083.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250729\_111250\_243.jpg* wurde hinzugefügt

**#18 - 29.07.2025 12:28 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250729\_111515\_820.jpg* wurde hinzugefügt

**#19 - 09.08.2025 09:17 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250808\_181715\_969.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250808\_183318\_198.jpg* wurde hinzugefügt

**#20 - 15.08.2025 21:10 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20250815\_192051\_610.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250815\_192428\_705.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20250815\_192828\_598.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250815\_192854\_296.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250815\_192918\_454.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250815\_192935\_266.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250815\_192955\_351.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250815\_193019\_887.jpg* wurde hinzugefügt

#### #21 - 31.08.2025 09:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250821\_150852\_368.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250821\_150916\_088.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250821\_150938\_120.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250821\_150955\_251.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250821\_151011\_982.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250821\_151031\_756.jpg* wurde hinzugefügt

#### #22 - 31.08.2025 10:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250830\_182427\_323.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250830\_182414\_024.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250830\_182440\_555.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250830\_182452\_542.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250830\_182509\_292.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250830\_160523\_224.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20250830\_163506\_177.jpg* wurde hinzugefügt

#### #23 - 31.08.2025 10:03 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#### #24 - 14.09.2025 21:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250729\_143606\_151.jpg* wurde hinzugefügt

#### #25 - 14.09.2025 21:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250912\_183845\_282.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#### #26 - 14.09.2025 21:15 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert
- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

#### Dateien

<i>IMG_20250411_195510_682.jpg</i>	895 KB	11.04.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250416_175022_674.jpg</i>	328 KB	22.04.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250417_090100_903.jpg</i>	399 KB	22.04.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250419_162234_792.jpg</i>	470 KB	22.04.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250422_152025_932.jpg</i>	892 KB	22.04.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250424_125425_103.jpg</i>	604 KB	24.04.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250506_162221_493.jpg</i>	231 KB	06.05.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250517_130805_943.jpg</i>	979 KB	22.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250528_135134_917.jpg</i>	801 KB	22.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250528_132933_744.jpg</i>	574 KB	22.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250609_203516_798.jpg</i>	1,11 MB	22.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250615_104337_760.jpg</i>	1,19 MB	22.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250712_102209_441.jpg</i>	964 KB	22.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250712_102216_659.jpg</i>	1,23 MB	22.07.2025	Ralph Twele

IMG_20250718_084249_055.jpg	649 KB	22.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250721_151907_958.jpg	865 KB	22.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250721_151752_731.jpg	1,34 MB	22.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250725_111221_285.jpg	454 KB	25.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250725_111610_223.jpg	2,97 MB	25.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250725_111228_187.jpg	4,04 MB	25.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250727_105304_098.jpg	410 KB	27.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_111116_112.jpg	261 KB	29.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_111200_868.jpg	245 KB	29.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_111223_083.jpg	243 KB	29.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_111308_367.jpg	732 KB	29.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_111250_243.jpg	248 KB	29.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_111515_820.jpg	763 KB	29.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250808_181715_969.jpg	393 KB	09.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250808_183318_198.jpg	582 KB	09.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192051_610.jpg	939 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192428_705.jpg	1,17 MB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192828_598.jpg	425 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192854_296.jpg	486 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192918_454.jpg	600 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192935_266.jpg	687 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_192955_351.jpg	542 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250815_193019_887.jpg	816 KB	15.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250821_150852_368.jpg	249 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250821_150916_088.jpg	291 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250821_150938_120.jpg	263 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250821_150955_251.jpg	225 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250821_151011_982.jpg	208 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250821_151031_756.jpg	254 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_182427_323.jpg	306 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_182414_024.jpg	237 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_182440_555.jpg	278 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_182452_542.jpg	245 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_182509_292.jpg	247 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_160523_224.jpg	329 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250830_163506_177.jpg	301 KB	31.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250729_143606_151.jpg	523 KB	14.09.2025	Ralph Twele
IMG_20250912_183845_282.jpg	738 KB	14.09.2025	Ralph Twele